
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 432/2018 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 29 stycznia 2018 roku 
w sprawie Regulaminu przyznawania okolicznościowej Nagrody Burmistrza Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania okolicznościowej Nagrody Burmistrza Gminy Kozienice, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 432/2018 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 29 stycznia 2018 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 3. ust. 2 pkt a) otrzymuje brzmienie: "a) finansowej - nagroda finansowa dla jednego nagrodzonego 
nie może przekroczyć kwoty 2500,00 zł brutto," 

2. w § 4. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1. Nagroda finansowa przyznawana będzie 
w następujących kategoriach: 

a) I stopnia - nagroda pieniężna w wysokości 1501,00 - 2500,00 zł brutto, 

b) II stopnia - nagroda pienieżna w wysokości 1001,00 - 1500,00 zł brutto, 

c) III stopnia - nagroda pieniężna w wysokości 501,00 - 1000,00 zł brutto, 

d) IV stopnia - nagroda pieniężna w wysokości 201,00 - 500,00 zł brutto, 

e) V stopnia - nagroda pieniężna w wysokosci 50,00 - 200,00 zł brutto." 

3. w § 4. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "3. Nagroda finansowa przekazywana jest przelewem na 
rachunek bankowy osoby nagrodzonej." 

4. w § 4. ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: "5. Jeżeli jednorazowa wartość nagrody (pieniężnej lub 
rzeczowej) przyznanej na podstawie niniejszego Regulaminu dla osoby fizycznej przekroczy kwotę 200,00 zł 
brutto, wówczas Urząd Miejski w Kozienicach ma obowiązek wystawienia nagrodzonemu PIT-11 "Informacji 
o przychodach z innych źródeł oraz o dochodach i pobranych zaliczkach na podatek dochodowy" oraz 
przesłania PIT-11 w terminie do końca stycznia następnego roku podatkowego, w którym została przyznana 
nagroda - nagrodzonemu oraz Urzędowi Skarbowemu właściwemu według miejsca zamieszkania osoby 
nagrodzonej. Z momentem przekazania nagrody (finansowej lub rzeczowej) Urząd Miejski w Kozienicach 
zobowiązany jest do poinformowania nagrodzonego o konieczności doliczenia - w zeznaniu rocznym - 
otrzymanego przychodu (z tytułu nagrody) do innych przychodów opodatkowanych wg skali podatkowej oraz 
o konieczności zapłacenia przez nagrodzonego z tego tytułu należnego podatku." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu przyznawania okolicznościowej Nagrody Burmistrza Gminy 
Kozienice pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Kozienicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A9A6BB-8E5C-4C57-8011-9E30E0729E2B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A9A6BB-8E5C-4C57-8011-9E30E0729E2B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


